sEnRV. D’"T’FR‘W}'NA?IONI DIRV‘ ‘3.
TRAS:»‘ESS& L ;(

n.nssr ,
L FUNZICHASS RIS TRATRG

» Jj Tuming}

CITTA DI RAGUSA

SETTORE XII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

Indata 2 S ROV. 201t Oggetto: attribuzione al XII settore —

o Polizia Municipale della somma di euro
n. 2485 700,00 per spese di settore da utilizzare per

la manutenzione del parco macchine.

n. 228 Settore XII

del 03/11/2011

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2011 CAP. 1944.3 IMP. A Licl /11
FUNZ. 03 SERV. 01 INTERV. 03

IL RAGIONIERE

//Z

L’anno duemilaundici, il giomo tre del mese di novembre, nell’ufficio del settore
XII, il Dirigente, dott. Rosario Spata, su proposta del funzionario capo servizio
dott.ssa Concetta Criscione, ha adottato la seguente determinazione:




PREMESSO che il vigente regolamento di contabilitd del Comune di Ragusa
consente ['anticipazione, per particolart necessitda soggette a rendicontazione, di
somme da destinare esclusivamente a spese inerenfi all’attivita dei vari setton
dell” Amministrazione: o
CONSIDERATO che questo settore, per piccoli interventi di manutenzione del
parco macchine, abbisogna di congrue somme da gestire direttamente e da
rendicontare;

VISTA la deliberazione della Giunta Municipale n. 327 del 15/09/2011 con la
quale, per il settore X1I, viene elevato ad euro 50.000,00 il limite de! fondo annuo da
utilizzare esclusivamente per interventi del settore e per le minute spese, secondo le
modalita previste dagli art. 18 e 19 del regolamento di economato ed entro il limite
di spesa di euro 516,46 per ogni singolo intervento; }

VISTO Part. 39 del vigente Regolamento di Polizia Municipale;

VISTO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni
dei Dirigenti indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento Comunale Uffici ¢
Servizi:

VISTO il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali,

DETERMINA

1. attribuire al XII Settore — Polizia Municipale la somma di euro 700,00 da
utilizzare per la manutenzione del parco macchine entro 1 limiti unitari
previsti dal regolamento di economato;

2. impegnare la somma di euro 700,00 prelevandola dal cap. 19443 funz. 03

© o serv. 01 interv, 03 imp._/44 4 /2011;




Da trasmetiersi d’ufficio al seguenti Settori: Ragioneria
i 1

/

" " Vise
B Dl £ Senore

Hhepne




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI .

Visto per la regolaritda contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

T
Rﬁgﬁsa LA L 5 e

i RESPONSAB?%E{ DI RAGIONERIA
.y o

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo
Pretorio, per la durata di giomni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne frasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa_ 0 6 DIC. 7011

il sottoscritto Messo mmmaﬁeéaﬁesz‘a il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 0§ DIL. 2018 al 13 bie opn

14 pic, 2017

Ragusa

TLMESSO COMUNALE




